[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

	6 марта 2012 г.                      с. Красноселькуп	                                   № 86

Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в МО Красноселькупский район в 2012 году

В целях организационного, методического и финансового обеспечения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, создания условий для дальнейшего развития олимпиадного движения в МО Красноселькупский район приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в МО Красноселькупский район в 2012 году (далее-План мероприятий) согласно приложения к настоящему приказу.
2. Отделам дошкольного и общего образования (Н.Г. Мельник), развития и методического обеспечения Управления образования (А.В. Бем) обеспечить выполнение Плана мероприятий в установленные сроки.
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений (Т.В. Ефименко, И.Ф. Скулкин, Л.Г. Водолазкина, Н.Д. Майляв, Т.А. Ермакова):
3.1 довести приказ до сведения педагогических работников образовательного учреждения и обеспечить его выполнение;
3.2  разработать, утвердить план мероприятий по подготовке обучающихся к участию в олимпиадном движении в 2012 года и предоставить в отдел дошкольного и общего образования Управления образования
срок: до 15 марта 2012 года
4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования А.В. Шарикову.

Начальник
Управления образования                                                    О.Ф. Петрова